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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72208033U

2. Data e Regjistrimit 08/10/2007
3. Emri i Subjektit ILIRIA DEVELOPMENT sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 5, Rruga 
Perlat Rexhepi", Ndertesa nr. 1, Hyrja nr. 14, Ap. 7, Kodi 
Postar 1019, Tirane 
493.640.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te blerjes, shitjes, zhvillimit, tregtise dhe/ose cdo 

lloj transaksioni ne lidhje me pasuri te paluajtshme apo te 
luajshme apo te te drejtave te tjera te lidhura me to, qiraja 
financiare ose e uzufruktit, apo operimin per llogari te vet 
apo te te treteve te pasurive te paluajtshme, si dhe ndertesave 
te cfaredo lloji, ne menyre te vecante ambjenteve te shitjes, 
riparimit, magazinimit apo te administrative, qendrave 
tregtare dhe garazheve per parkim, si dhe dhenien me qera te 
pasurive te luajtshme.Te kryeje aktivitete te pergatitjes, 
zbatimit dhe zhvillimit ne zona civile, industriale, turistike, 
bujqesore si dhe sherbime dhe ndertime te tjera te lidhura me 
to, si psh.instalime, rikonstruksione, tregtimin dhe prodhimin 
e materialeve te ndertimit.Te kryeje aktivitete te menaxhimit 
dhe administrimit, apo te jete investitor, ne ndertmin e 
godinave te cdo lloji, bareve, restoranteve, hoteleve, 
fshatrave turistike, moteleve, agjensi imobiliare, te realizoje 
dhenien me qira te pasurive te luajtshme e te paluajtshme.Te 
ofroje konsulence dhe sherbime te tjera per cdo lloj 
operacionesh menaxhimi apo keshillimi.Te importoje-
eksportoje, te shese me shumice e pakice dhe te magazinoje 
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dhe te perpunoje mallra dhe produkte te cdo lloji ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.Te bleje apo te marre 
pjese ne sipermarrje me objekt aktivitet te njejte apo te 
ngjashem, si dhe ti administroje ato.
Artan Dulaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2015                Deri: 20/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 G E O R G E12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2019                Deri: 

13. Ortakët ArtanDulaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
493.640.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILIRIA DEVELOPMENT sh.p.k
E-Mail: tirana@wolftheiss.com  
Telefon: 274521  
Të Tjera: Vendimet e kryera prej z. Artan Dulaku dhe z. 
Andi Balla qe nga data 9 Gusht 2008 e deri ne momentin qe 
ka hyre ne fuqi rizgjedhja e tyre cilesohen si veprime te 
kryera nga vete shoqeria, ne perputhje dhe brenda kufijve te 
kompetencave qe i atribuohen si administrator te shoqerise, 
percaktuara ne statutin e shoqerise.Depozitim i rezolutes nr.6 
te ortakut te shumices se kuotave te Iliria Development shpk 
e cila revokon Autorizimin e kufizuar dhe Autorizimin e 
kufizuar nr.2 te ortakeve themelues te shoqerise Iliria 
Development shpk dhe percakton tagrat, te drejtat e 
administratorit te shoqerise Z.Artan Dulaku sipas neneve te 
Statutit te shoqerise

16. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D23D161-BE16-4F49-9BBE-1037B0C2DD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA8056A-E5BB-43AB-9A51-7E6B4ED10096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBF0D7A-F09D-474A-AB66-883069259CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44712C8-D5AB-411F-B5A0-8ADD126AC7C4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-101321-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/08
/2007

Numri i Vendimit:38968, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:09.08.2007  2-Emri i subjektit: ILIRIA DEVELOPMENT 3-Forma 
ligjore: Sh.p.k 4-Data e themelimit:13.07.2007 5-Kohezgjatja:Pa afat 6-Kapitali 
themeltar:493640000 leke 7-Selia:Rr. “Perlat Rexhepi”, Pll.Kllafa, Kt.2, Tirane.  8-
Objekti: Aktivitete te blerjes, shitjes, zhvillimit, tregtise dhe/ose cdo lloj transaksioni ne 
lidhje me pasuri te paluajtshme apo te luajshme apo te te drejtave te tjera te lidhura me to, 
qiraja financiare ose e uzufruktit, apo operimin per llogari te vet apo te te treteve te 
pasurive te paluajtshme, si dhe ndertesave te cfaredo lloji, ne menyre te vecante 
ambjenteve te shitjes, riparimit, magazinimit apo te administrative, qendrave tregtare dhe 
garazheve per parkim, si dhe dhenien me qera te pasurive te luajtshme.Te kryeje aktivitete 
te pergatitjes, zbatimit dhe zhvillimit ne zona civile, industriale, turistike, bujqesore si dhe 
sherbime dhe ndertime te tjera te lidhura me to, si psh.instalime, rikonstruksione, tregtimin 
dhe prodhimin e materialeve te ndertimit.Te kryeje aktivitete te menaxhimit dhe 
administrimit, apo te jete investitor, ne ndertmin e godinave te cdo lloji, bareve, 
restoranteve, hoteleve, fshatrave turistike, moteleve, agjensi imobiliare, te realizoje 
dhenien me qira te pasurive te luajtshme e te paluajtshme.Te ofroje konsulence dhe 
sherbime te tjera per cdo lloj operacionesh menaxhimi apo keshillimi.Te importoje-
eksportoje, te shese me shumice e pakice dhe te magazinoje dhe te perpunoje mallra dhe 
produkte te cdo lloji ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Te bleje apo te marre pjese ne 
sipermarrje me objekt aktivitet te njejte apo te ngjashem, si dhe ti administroje ato. 9-
Perfaqesuesi ligjor: Michael Bertram dhe Artan Dulaku  10-Ortaket: NEP INVESTMENT 
CORP dhe Artan Dulaku 

Lista e Dokumenteve:
Iliria Development

06/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137611-05-08
Data e Themelimit ishte            "13/07/2007"          u be            "09/08/2007"         
Data e Themelimit ishte            "13/07/2007"          u be            "09/08/2007"         
Objekti ishte            ("Aktivitete te blerjes, shitjes, zhvillimit, tregtise dhe/ose cdo lloj 
transaksioni ne lidhje me pasuri te paluajtshme apo te luajshme apo te te drejtave te tjera 
te lidhura me to, qiraja financiare ose e uzufruktit, apo operimin per llogari te vet apo te te 
treteve te pasurive te paluajtshme, si dhe ndertesave te cfaredo lloji, ne menyre te vecante 
ambjenteve te shitjes, riparimit, magazinimit apo te administrative, qendrave tregtare dhe 
garazheve per parkim, si dhe dhenien me qera te pasurive te luajtshme.Te kryeje aktivitete 
te pergatitjes, zbatimit dhe zhvillimit ne zona civile, industriale, turistike, bujqesore si dhe 
sherbime dhe ndertime te tjera te lidhura me to, si psh.instalime, rikonstruksione, tregtimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3F46AB-256B-4EF4-A986-FCC632A695BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E80748-9534-4333-9D40-F5C9436DA11A
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dhe prodhimin e materialeve te ndertimit.Te kryeje aktivitete te menaxhimit dhe 
administrimit, apo te jete investitor, ne ndertmin e godinave te cdo lloji, bareve, 
restoranteve, hoteleve, fshatrave turistike, moteleve, agjensi imobiliare, te realizoje 
dhenien me qira te pasurive te luajtshme e te paluajtshme.Te ofroje konsulence dhe 
sherbime te tjera per cdo lloj operacionesh menaxhimi apo keshillimi.Te importoje-
eksportoje, te shese me shumice e pakice dhe te magazinoje dhe te perpunoje mallra dhe 
produkte te cdo lloji ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Te bleje apo te marre pjese ne 
sipermarrje me objekt aktivitet te njejte apo te ngjashem, si dhe ti administroje ato.")          
u be            ("Zhvillim i pasurive te patundshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Ballta")                      Nga data "15/04/2008             
Ne daten "09/08/2008
eshte larguar administratori:            ("Michael Bertram")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161136-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184135-10-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendimet e kryera prej z. Artan Dulaku 
dhe z. Andi Balla qe nga data 9 Gusht 2008 e deri ne momentin qe ka hyre ne fuqi 
rizgjedhja e tyre cilesohen si veprime te kryera nga vete shoqeria, ne perputhje dhe 
brenda kufijve te kompetencave qe i atribuohen si administrator te shoqerise, 
percaktuara ne statutin e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower, Kati i 7-te, Ap. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Perlat Rexhepi, Pallati Kallfa, Kati i dyte;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2794BA2-E92A-4948-90BA-34953F207596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0055336-BD1B-43C3-8EC6-E60AD5A26535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F52FD77-8135-4D5E-A347-09870D43B507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F52FD77-8135-4D5E-A347-09870D43B507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A913C89E-7534-49E4-877C-5959EE87F0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E17758-98F0-4ABB-BB34-854DB2B0F5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF5257D-43E6-45BF-A131-9CAB12B5DA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B4DD26-F9FB-4B8A-B02D-D1ADF1217655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54266EF-4AE6-413A-B165-E593A6442034
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Ballta")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/04/2008")            u be              ("23/10/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Ballta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/08/2008")            u be              ("23/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Dulaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/08/2007")            u be              ("23/10/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/08/2008")            u be              ("23/10/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231900-03-09
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ILIRIA DEVELOPMENT sh.p.k")         
Koment ishte            ("Vendimet e kryera prej z. Artan Dulaku dhe z. Andi Balla qe nga 
data 9 Gusht 2008 e deri ne momentin qe ka hyre ne fuqi rizgjedhja e tyre cilesohen si 
veprime te kryera nga vete shoqeria, ne perputhje dhe brenda kufijve te kompetencave qe i 
atribuohen si administrator te shoqerise, percaktuara ne statutin e shoqerise.")          u be            
("Vendimet e kryera prej z. Artan Dulaku dhe z. Andi Balla qe nga data 9 Gusht 
2008 e deri ne momentin qe ka hyre ne fuqi rizgjedhja e tyre cilesohen si veprime te 
kryera nga vete shoqeria, ne perputhje dhe brenda kufijve te kompetencave qe i 
atribuohen si administrator te shoqerise, percaktuara ne statutin e 
shoqerise.Depozitim i rezolutes nr.6 te ortakut te shumices se kuotave te Iliria 
Development shpk e cila revokon Autorizimin e kufizuar dhe Autorizimin e kufizuar 
nr.2 te ortakeve themelues te shoqerise Iliria Development shpk dhe percakton 
tagrat, te drejtat e administratorit te shoqerise Z.Artan Dulaku sipas neneve te 
Statutit te shoqerise")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596845-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 02.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Zhvillim i pasurive te patundshme")          u be            ("Aktivitete te 
blerjes, shitjes, zhvillimit, tregtise dhe/ose cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasuri te 
paluajtshme apo te luajshme apo te te drejtave te tjera te lidhura me to, qiraja 
financiare ose e uzufruktit, apo operimin per llogari te vet apo te te treteve te 
pasurive te paluajtshme, si dhe ndertesave te cfaredo lloji, ne menyre te vecante 
ambjenteve te shitjes, riparimit, magazinimit apo te administrative, qendrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2CB34C-4EFB-44DD-B9AD-76AD03D3550B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721A2000-E323-49B2-911B-B78B5926F7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E05A0A-DF2C-4D64-B1BB-5DD32F5F944B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05489F45-8BAB-45ED-B7F3-79BB54BB7065
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tregtare dhe garazheve per parkim, si dhe dhenien me qera te pasurive te 
luajtshme.Te kryeje aktivitete te pergatitjes, zbatimit dhe zhvillimit ne zona civile, 
industriale, turistike, bujqesore si dhe sherbime dhe ndertime te tjera te lidhura me 
to, si psh.instalime, rikonstruksione, tregtimin dhe prodhimin e materialeve te 
ndertimit.Te kryeje aktivitete te menaxhimit dhe administrimit, apo te jete investitor, 
ne ndertmin e godinave te cdo lloji, bareve, restoranteve, hoteleve, fshatrave turistike, 
moteleve, agjensi imobiliare, te realizoje dhenien me qira te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme.Te ofroje konsulence dhe sherbime te tjera per cdo lloj operacionesh 
menaxhimi apo keshillimi.Te importoje-eksportoje, te shese me shumice e pakice dhe 
te magazinoje dhe te perpunoje mallra dhe produkte te cdo lloji ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.Te bleje apo te marre pjese ne sipermarrje me objekt aktivitet 
te njejte apo te ngjashem, si dhe ti administroje ato.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Ballta")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/10/2008")            u be              ("08/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Ballta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2011")            u be              ("08/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Dulaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/10/2008")            u be              ("08/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2011")            u be              ("08/09/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187055-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-309392-09-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45295B8C-7A4A-46C3-9DC5-66E7BDDF8FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233B2E54-B994-4F3D-B878-67CB238823D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47620121-8952-4654-BE07-D7F0396A6281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4F2EBF-372E-4F39-926E-7FF05E175EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2422CC-491C-4049-B855-8E3A2BB793DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96EE2C7-3F5F-457F-8655-9BDC34C8A32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02ECF17E-A77A-4407-BBC3-186AE6397FBD
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-316562-09-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-359688-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 30.09.2015 ku eshte vendosur:Ndryshimin e administratorit te shoqerise, largimin e 
administratorit Z.Andi Ballta dhe emerimin e Z.Andreas Santis ne pozicionin e 
administratorit te shoqerise per nje afat 3 vjecar duke filluar nga data 21.01.2015. Te 
emeroje si administrator te shoqerise Z.Artan Dulaku per nje afat 3 vjecar duke filluar nga 
data 21.01.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andreas Santis")                      Nga data 
"21/01/2015             Ne daten "21/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Andi Ballta")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Dulaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/09/2011")            u be              ("21/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2014")            u be              ("21/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450495-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C29BB14-57B5-48E4-A018-8EC4ED07D3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A184E20A-76D6-484D-A4D6-D0FE0E69AF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF622A9-9106-4D81-9944-43D1BF5724B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075D3B2B-A14A-479A-B9B5-9FD6FC51A645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C2D27D-8F21-46FD-8926-BB3D9EAE80E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42B71DD-C9D8-44EE-BE27-5F6430B6CEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F647225-255C-4113-8869-B8E7DF333B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965A4B2F-C90D-4636-95EB-FA9C61E71F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965A4B2F-C90D-4636-95EB-FA9C61E71F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605BC86D-0EAA-4379-9BAE-0AC74D7863AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605BC86D-0EAA-4379-9BAE-0AC74D7863AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526C27FE-85D3-43BD-9A84-29F13EE091F0
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450522-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450538-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450550-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450568-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB73818-2CC1-4D9E-B3FA-6F874796D610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089D5CCD-1366-4FF8-814D-AE6DF60AD39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C10EFA-F0C3-43FB-9D6F-EFE82D94CE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81260931-84F4-45F1-B990-01C226F0CCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA561EE-1312-43F4-92E4-A2ECE8353D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51624B5D-3131-4D20-9C39-B3D9EC635CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7979FD-B19E-4AF5-BF6E-D76263B12D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6F1431-47FE-4C5D-95A4-FC2D3DED3B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6F1431-47FE-4C5D-95A4-FC2D3DED3B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366DC93A-5FD1-4DB8-9755-07C1180CF66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366DC93A-5FD1-4DB8-9755-07C1180CF66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACF797F-5172-4DC2-BFAB-6A62CE7575F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BAEC5C-56BA-4575-AA78-911420778BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7F8899-40B9-40EF-9464-A71A1AF15208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3FFBD6-E9A2-4F23-A18A-CB5EF32A43BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38BEA18-B8EB-42CA-858A-06AB680E6AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0309D282-F805-4CDF-8EDF-4A1BF0EC3376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197BDA20-473E-47B0-B5CB-5D1A79CE02BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF723CC-EAEB-4B0B-BF02-84FA6913BDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF723CC-EAEB-4B0B-BF02-84FA6913BDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6ADCAC-AE93-49DA-88C2-8CA375ADA06C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451707-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
20.12.2019, ku është vendosur: 1- Riemërimi i administratorëve të shoqërisë. 2- Emërimi i 
shoqërisë “G E O R G E” sh.p.k.,  si  ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare 
të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andreas Santis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2018")            u be              ("20/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2018")            u be              ("20/12/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("G E O R G E")                      Nga data 
"20/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-457949-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve, date 
20.12.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit nepermjet shitjes se 51% te kuotave 
te kapitalit nga shoqeria "NEP INVESTMENT CORP", ne favor te Artan Dulaku. 
Depozitimi i kontrates se shitjes date 31.12.2019. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, date 20.01.2020 ku eshte vendsour: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit. Largimi nga detyra e administratorit Andreas Santis.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi", Ndertesa nr. 1, Hyrja nr. 14, Ap. 
7, Kodi Postar 1019, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower, Kati i 7-te, Ap. 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CDB022-B899-47F6-8745-1818E054868D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E82E00-7364-4715-9406-3AAFA78669FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E82E00-7364-4715-9406-3AAFA78669FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F56BD3-B259-4C1A-B6FB-3F087703165A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9000F1-6AFC-4057-8394-D79B0DFCF4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC01E80-A834-417D-BC8B-E164C2EB1790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AE847E-22F5-4589-95DD-A5CC64A24990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8F9727-A2A6-410D-9961-E2C0BAE4B252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6573456-5C1C-4D8C-929E-FE8811644D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6573456-5C1C-4D8C-929E-FE8811644D74
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("241.883.600,00")            u be              ("493.640.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("NEP INVESTMENT CORP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Andreas Santis")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479511-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.02.2020 ku është vendosur:  
Heqja e kufizimeve të kompetencave të administratorit Artan Dulaku. Administratori 
z.Artan Dulaku ka të drejtë të kryejë transaksione pa limit shume.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Dulaku")                    , 
Competence ishte                      ("Lejohet te kryeje transaksione deri ne 70000 EURO")            
u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564659-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA26D4A-3F65-4E83-A7F3-42418A705425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA26D4A-3F65-4E83-A7F3-42418A705425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF098D0C-55C6-4902-935A-67B119AA9859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484EA36D-3865-4E49-B66E-794A3894CFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02608607-EEDA-433A-8956-CDA27B07C73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A488104C-31B8-4C8C-831E-22FE523213E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F87A054-CD7E-4CEB-9629-6FF3B4EDC179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F87A054-CD7E-4CEB-9629-6FF3B4EDC179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4397FDD2-EBC8-4CDF-ABBD-B996DB50A603
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje Iliria Development Rezultati 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra Financiare Iliria Development 2019.PDF

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727087-06-21 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i projektmarreveshjes se bashkimit me perthithje 
datë 18.06.2021 ku eshte vendosur bashkimi me perthithje i shoqerise ILIRIA 
DEVELOPMENT sh.p.k nga shoqeria CONCORD INVESTMENT.Raporti i bashkimit me 
perthithje ndërmjet shoqërmjet shoqërisë  ILIRIA DEVELOPMENT sh.p.k nga shoqeria 
CONCORD INVESTMENT datë 18.06.2021. Pasqyrat financiare te tre viteve te fundit te 
dy shoqerive.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758457-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raport Ecurie Aktiviteti 2020.pdf
Vendim Asambleje Rezultati 2020 Iliria Development.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
IliriaDevelopment-Shenime Pasqyra Financiare 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767783-08-21 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per miratimin e bashkimit me perthithje.

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957498-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7967EA-5A88-4F1F-8A34-DAF3F85CAFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810C58EE-7D60-4D28-B817-2F6BFBE14E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631E5C81-21A7-48BE-8FCE-CCBF064DFAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757CDC4F-50FD-4F2C-B613-7B6609E9ADB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABFDA12-752A-45C3-9962-27FAFF78A125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18924E85-62A2-48D2-B6F1-2B8AB3D40492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE2F812-D433-4D02-9160-56488FF3F582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE620FB-49BB-492A-8E2D-7B80D317C740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE7D12D-FA38-4FE3-A871-E273449E539D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CAEAC4-CA3F-4F06-9E5A-3AAB686443B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B938EC83-4B97-466D-9D79-D6FCB678B6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DEE5D3-CEC9-4466-BEA5-CFC9B7A77AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C125AD0C-9CEA-40D8-AB0A-B4549ACECB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380B32DB-926B-416C-8063-5CDC7A3C82D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778A2C07-2458-4782-8F8B-74CC361BC0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E5E630-6275-4E4A-B9B9-73C967191F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEC36A5-EF4E-4D8A-9FBA-9E55395F1BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D0C5B0-6380-484D-90F3-AEAE73701675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795F1632-28D1-4A9C-AA35-B6E4B4909EAC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese Pasqyra Financiare Iliria Development 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Iliria Development-Vendim Asambleje Rezultati 2021.pdf

Datë: 07/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A350FD-E17B-40C3-AE4B-4CA0D8B38334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28C936B-7D63-4825-A0EA-8F7C38FE920F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC93679-E39C-463B-BB00-85DD32D41F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E80172-D6B7-4C70-A9DA-EB0AB542B8C7

